1.中标人不能交货的，需偿付不能交货部分货款的 5 %的违约金并

按主管部门相关规定处理。

2.中标人逾期交货的，应当承担继续履行、采取补救措施或者赔偿

损失等违约责任

1 违约责任 3.中标人所交付产品或服务不符合其投标承诺的，或在投标阶段为

了中标而盲目虚假承诺、低价恶性竞争，在履约阶段则通过偷工减

料、以次充好而获取利润的，采购人将根据标的的性质以及损失的

大小，可以合理选择要求中标人承担修理、更换、重作、退货、减

少价款或者报酬等违约责任。

2 报价要求

1.本项目财政预算控制金额及最高限价为人民币叁拾玖万捌仟陆佰

元整（¥398600.00），超出本项目财政预算控制金额及最高限价的

投标报价将导致其投标无效。

2.本项目报投标总价，投标总价必须是完成该项目的一切费用总和，

包括设备费、运输费、装卸费、保险费、技术培训费、设备安装费、

调试费、售后服务费、国家规定的各项税费等全部费用。项目结算

时不做任何单价或费用的调整。 

1.履约时间：投标供应商在签订合同之日起 30 天内交货，在规定安

装日起 30 个日历日内完成安装，安装时间由采购人确定；交货地

点：采购人指定地点。

2.付款期限和方式：首付款：支付比例 30%，签订合同后 10 个工作